Obligacje nie posiadają formy dokumentu. Obligacje są zabezpieczone. 

Obligacje są kuponowe. Kupon jest płatny w okresach kwartalnych. Oprocentowane Obligacji jest ustalone 

według zmiennej stopy procentowej. 

3 Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji jest 1.027 (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia siedem) Obligacji na okaziciela serii A 

o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda. 

4 Wartość nominalna i cena emisyjna dłużnych instrumentów finansowych lub 
sposób jej ustalenia 

Wartość nominalna jednej Obligacji: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

Łączna wartość nominalna Obligacji w ramach emisji serii A: 1.027.000,00 zł (słownie: jeden milion dwadzieścia 

siedem tysięcy złotych). 

Cena emisyjna jednej Obligacji: 1.000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

4a Informacje o wynikach subskrypcji lub sprzedaży dłużnych instrumentów 
finansowych będących przedmiotem wniosku o wprowadzenie, zgodnie z 
zakresem określonym w § 10 Załącznika Nr 4 do Regulaminu Alternatywnego

[...]

instrumentów finansowych była mniejsza od liczby instrumentów finansowych, na które złożono zapisy: 

Brak redukcji. 

5) Liczba instrumentów finansowych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji 

lub sprzedaży: 

W ramach przeprowadzonej subskrypcji publicznej zostało przydzielonych 1.027 (słownie: jeden tysiąc 

dwadzieścia siedem) obligacji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych) 

każda. 

6) Cena, po jakiej instrumenty finansowe były nabywane (obejmowane): 

Obligacje na okaziciela serii A były obejmowane po cenie emisyjnej równej 1.000,00 zł (słownie:

[...]

Wartość zabezpieczenia 

prawa z rejestracji znaku towarowego ROBINSON EUROPE S.A., o numerze: 110484, zgodnie ze sporządzoną 

przez Beskidzkie Biuro Consultingowe S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej wyceną na dzień 8 sierpnia 2014 r., została 

ustalona w wysokości 3.582.000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset osiemdziesiąt dwa tysiące złotych, 

00/100). Najwyższa suma zabezpieczenia wynosi 3.582.000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset osiemdziesiąt 

dwa tysiące złotych, 00/100). Przedmiotowy zastaw rejestrowy został wpisany do rejestru zastawów w dniu 

1 grudnia 2014 r. przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach IX Wydział Gospodarczy – Rejestr 

Zastawów. 

Zabezpieczeniem emisji Obligacji serii A jest również zastaw rejestrowy ustanowiony na prawie z rejestracji

[...]

Wartość zabezpieczenia prawa z rejestracji znaku towarowego ROBINSON EUROPE S.A., o 

numerze: 194653, zgodnie ze sporządzoną przez Beskidzkie Biuro Consultingowe S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej 

wyceną na dzień 27 sierpnia 2014 r., została ustalona w wysokości 1.041.000,00 PLN (słownie: jeden milion 

czterdzieści jeden tysięcy złotych, 00/100). Najwyższa suma zabezpieczenia wynosi 1.041.000,00 PLN (słownie: 

jeden milion czterdzieści jeden tysięcy złotych, 00/100). Przedmiotowy zastaw rejestrowy został wpisany do 

rejestru zastawów w dniu 3 grudnia 2014 r. przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach IX Wydział 

Gospodarczy – Rejestr Zastawów. 

Zabezpieczeniem emisji Obligacji serii A jest także zastaw rejestrowy ustanowiony na 600.000 akcjach (słownie: